令和３年 11 月５日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ン ク バ ル

代 表 者 名 代表取締役社長 吉弘 和正

 （コード番号：6046  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役
鳴澤 淳

 経営企画部 部長

 （TEL．050-1741-2300）

通期業績と前期実績との差異に関するお知らせ

当社は、本日公表の「2021年９月期 決算短信[日本基準]（非連結）」の実績値と前期実績値におい

て下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

2021 年９月期通期実績と前期実績との差異および差異が生じた理由について
（１）通期実績と前期実績の差異について
 2021 年９月期通期実績（2020 年 10 月１日～2021 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前期実績(A)
百万円

1,427

百万円

   50

百万円

   59

百万円

5

円 銭

0.32

当期実績(B) 670 △317 △313 △376 △20.17

増減額(B－A) △757 △367 △372 △382

増減率(%) △53.1% － － －

（２）差異が生じた理由

売上高につきましては、年度の大部分を通じた緊急事態宣言およびまん延防止等重点措置等による外

出自粛要請、飲食店における営業時間短縮要請等が続き、イベント開催数が減少した結果、670百万円

となりました。
利益面につきましては、事務所移転による賃料削減や経費削減を継続的に行ってまいりましたが、売

上高の減少を補えず、営業損失317百万円、経常損失313百万円、当期純損失376百万円となりました。

以  上